Autoria:

RODRIGO SEMEDO

Ementa:

O vereador Rodrigo Semedo, no uso de suas atribuições legais, na forma do Artigo 124 do
Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente
Moção de Votos de Pesar pelo falecimento do Sr. José Rosa Chamon, encaminhando-se, a
família enlutada, os respectivos votos de sinceras condolências.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3159/2024 3238/2024 29/07/2024 16:54:51 29/07/2024 16:51:12

Tipo Número

MOÇÃO 89/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400310034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.